
                                                       
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  21 вересня  2016 року                                                                                                      №  389 

 

 

 

“Про дозвіл на повернення коштів ” 

 

 

 

Керуючись законом України „Про місцеве самоврядування в Україні ” та 

розглянувши клопотання КЗ «Степнянська ЗОШ І-ІІІ ступенів Слобожанської селищної 

ради» від 07.09.2016 року № 47, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 
 

   1. Надати дозвіл КЗ «Степнянська ЗОШ І-ІІІ ступенів Слобожанської селищної ради» 

на повернення коштів ТОВ «Металорегіон», помилково перерахованих за металобрухт в 

сумі 6225,00 грн. 
 

   2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради  Вусик Світлану Миколаївну. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 


